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Wettkampftag:  3 BLBezirksliga

OF
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UF

Opf.


Bezirksklasse 1
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Bezirksklasse 2
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(zutreffendes bitte ankreuzen)


		    3 BKL1
Datum: 16.11.2025
Wettkampfort: Poppenhausen

Mannschaftsmeldebogen / Ligasaison 2025 / 2026


	Verein:
	
	VereinsNr:
	

	Mannschaftsführer:in:
	



				
	Start-Nr.
	Name
	Vorname
	Geburtsjahr
	Match-Nr.
	Stamm-/Ersatzschütz:innen,
Verwarnungen Sonstiges
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
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	-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Hinweise:
Unter „Sonstiges“ ist auch zu vermerken, wenn der/die Schütze/Schützin bereits in einer anderen Liga gestartet ist.
Die  Stammschützen/-schützinnen (mind.3) und die Ersatzschützen/-schützinnen dieser Mannschaft sind in der rechten Spalte als solches zu bezeichnen. Vor Wettkampfbeginn ist die Mannschaftsmeldung, die Mannschafts-Lizenz, sowie die Einzellizenz für Ersatzschützen/-schützinnen an diesem Wettkampftag vom/von der Mannschaftsführer:in beim Leitenden Kampfrichter / Ligaleiter abzugeben.

Nach Ende des Wettkampftages erhält der/die Mannschaftsführer:in die Mannschaftslizenz zurück.

Der vorliegende Mannschaftsmeldebogen mit der Einteilung der Schützen/Schützinnen in den jeweiligen Matches wird vom Ligaleiter einbehalten.



Mannschaftsführer:in: .......................................................................
				(Unterschrift)

Datum: ………………………..		Ligaleiter: ..................................................
						(Unterschrift)
